solemnitas. Conditoris basilicae huius sancti Leontii hodie depositio est. Sed dignetur obscurari stella a sole. Ergo de Domino potius, quod coeperamus, loquamur. Gaudet bonus servus, quando laudatur Dominus.

CAPUT III.—3. *Ascensionis fides et celebritas per totum orbem.* Hoderno ergo die, hoc est, quadragesimo post resurrectionem suam, Dominus ascendit in caelum. Non vidimus, sed credamus. Qui viderunt praedicaverunt, et orbem terrarum impleverunt. Scitis qui viderunt, et tunc nobis indicaverunt; de quibus praedictum est: *Non sunt loquelae neque sermones, quorum non audiantur voces eorum. In omnem terram exiit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum* (Ps 18,4-5). Ergo et ad nos venerunt, et nos de somno excitaverunt. Ecce celebratur hodiernus dies toto orbe terrarum.

CAPUT IV.—4. *Ascensionis Christi prophetia.*—Recolite Psalmum. Cui dictum est: *Exaltare super caelos, Deus?* Cui dictum est? Numquid Deo Patri diceretur: *Exaltare*, qui nunquam est humiliatus? *Exaltare* tu: tu qui fuisti in ventre matris inclusus; tu qui in illa factus es, quam fecisti; tu qui in praesepi iacuisti; tu qui ubera tanquam parvulus in vena carnis suxisti; tu qui portans mundum, portabaris a matre; tu quem Simeon senex parvulum agnovit, magnumque laudavit; tu quem vidua Anna vidit sugentem, et cognovit omnipotentem; tu qui esuristi propter nos, sitisti propter nos, fatigatus es in via propter nos (numquid

¹ Nada se sabe de él, ni siquiera si fue mártir, lo más probable, o simplemente obispo de la ciudad, como opina algún estudioso (DELEHAYE).

padece hambre el pan, sed la fuente o se fatiga el camino?—; tú que padeciste todo esto por nosotros; tú que te dormiste y, sin embargo, no duermes, en cuanto guardián de Israel; finalmente, tú a quien vendió Judas, a quien compraron los judíos y no te poseyeron; tú que fuiste apresado, atado, flagelado, coronado de espinas, colgado del madero, perforado por una lanza; tú muerto, tú sepultado, *levántate sobre los cielos, ¡oh Dios!*

Levántate, dijo; *levántate* sobre los cielos, porque eres Dios. Pon tu trono en el cielo, tú que pendiste del madero. Eres esperado como juez, tú a quien esperaron para poder juzgarte. ¿Quién creería todo esto de no ser su autor el que levanta de la tierra al indigente y de la basura al pobre? El mismo levanta su carne indigente y la coloca junto a los príncipes de su pueblo, en compañía de los cuales ha de juzgar a vivos y muertos. Colocó su carne junto a aquellos a quienes dice: *Os sentaréis en doce tronos para juzgar a las doce tribus de Israel.*